MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E SAÚDE

COORDENAÇÃO DO CURSO DE FISIOTERAPIA

EDITAL 02/2023-MONITORIA VOLUNTÁRIA – FISIOTERAPIA UNIFAP

O Curso de Fisioterapia da Universidade Federal do Amapá – UNIFAP - torna público e convida os

discentes do curso de graduação em Fisioterapia da UNIFAP, para participar do PROCESSO DE

SELEÇÃO PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA, com base no disposto no Regimento da UNIFAP,

artigos 211 a 214, na Resolução CONSU n.028, de 13/10/1994, e demais regras institucionais

aplicáveis, que se rege pelas normas contidas neste Edital.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DISCENTE COMPONENTE CURRICULAR SITUAÇÃO

ADRIA DE CARVALHO TABOSA PROPEDÊUTICA DE ÓRGÃOS E SISTEMAS APTA

ANA CLARA FAVACHO OLIVEIRA PROPEDÊUTICA DE ÓRGÃOS E SISTEMAS APTA

DEBORA JHULLY DOS SANTOS

PUREZA
PROPEDÊUTICA DE ÓRGÃOS E SISTEMAS APTA

PAULA DA SILVA RODRIGUES PROPEDÊUTICA DE ÓRGÃOS E SISTEMAS APTA

PEDRO HUSSAY DE SOUSA

SANTOS
PROPEDÊUTICA DE ÓRGÃOS E SISTEMAS APTO

RYAN BARROS CABRAL BAHIA PROPEDÊUTICA DE ÓRGÃOS E SISTEMAS APTO

LETÍCIA COELHO LAMARÃO DA

SILVA

BASES CELULARES DOS TECIDOS e

GENÉTICA HUMANA E IMUNOLOGIA
APTA

GLÓRIA MEDEIROS GOMES

CORREIA

BASES CELULARES DOS TECIDOS e

GENÉTICA HUMANA E IMUNOLOGIA
APTA

ADRIA DE CARVALHO TABOSA
BASES CELULARES DOS TECIDOS e

GENÉTICA HUMANA E IMUNOLOGIA
APTA

GUILHERME RODRIGO DE SOUZA

ASSUNÇÃO

BASES CELULARES DOS TECIDOS e

GENÉTICA HUMANA E IMUNOLOGIA
APTO

ADRIA DE CARVALHO TABOSA
AGENTES ELETROTERMO-

FOTOTERAPÊUTICOS
APTA

ANA CLARA FAVACHO OLIVEIRA CINESIOLOGIA E BIOMECÂNICA APTA

DANIELA CRISTINA DA SILVA

RODRIGUES

FISIOTERAPIA NAS ENFERMIDADES E

DISTÚRBIOS NEUROFUNCIONAIS
APTA